Diário n. 2494 de 01 de novembro de 2019

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA
GERAL DE JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 297/2019

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PARA INGRESSO NA CARREIRA
DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,
nos termos dos art. 30, do Regulamento do Concurso, aprovado pela Resolução nº
142/2017, do Egrégio Conselho Superior do Ministério Público do Estado da Bahia,
publicada no Diário da Justiça Eletrônico - DJe, de 22 de setembro de 2017, alterada
pelas Resoluções nº 001/2018 e 050/2018, publicadas no Diário da Justiça Eletrônico,
de 31 de janeiro de 2018 e 04 de abril de 2018, respectivamente, traz ao conhecimento
dos interessados que foi recebido o requerimento de Inscrição Definitiva em virtude de
ordem judicial no Mandado de Segurança nº 8022562-85.2019.8.05.0000,
encontrando-se inscrito por força de liminar, o seguinte candidato:

INSCRIÇÃO NOME FORMA
PARTICIPAÇÃO

487404-2 CIDVAL SANTOS SOUSA FILHO NE

O presente Edital será divulgado no Diário da Justiça eletrônico e no site
www.mpba.mp.br.

Salvador, 31 de outubro de 2019.

CLEONICE DE SOUZA LIMA

Procuradora de Justiça
Presidente da Comissão de Concurso